NEŞAT -ı İSFAHANi
( ~~J.l:>l.!.i )

Mirza Abdülvehhab
Neşat Mu'temedüddevle İsfahanf

(ö. 1244/1829)

İranlı şair ve münşi.
_j

1175 (1761) yılında İsfahan'da doğdu.
Aslen Fars bölgesinin Cehrum şehrinden
olup büyük babası Abdülvehhab İsfahan'
da valilik yapmıştı. İyi bir eğitim alan Ne
şat Arapça ve Türkçe öğrendi. Ayrıca nes
ta'lik ve şikestede kendini kabul ettirdi.